capital stock PT PLN (Persero) 

• Deed of changes ownership 

from Indonesian Government 

to PT PLN (Persero) dated 5 

August 2011 

• Deed of additional shares of 

PT Pelayaran Bahtera 

Adhiguna dated 30 January 

2013 

Modal Dasar 

Authorized Capital 

Rp 86,696,000,000 (Delapan puluh enam 

miliar enam ratus sembilan puluh enam 

juta rupiah) 

Rp 86,696,000,000 (eighty six billion 

six hundred ninty six million rupiah) 

$

Modal Ditempatkan 

dan Disetor Penuh 

Issued Capital and Paid 

in Capital 

Rp 21,674,000,000 (Dua puluh satu miliar 

enam ratus tujuh puluh empat juta 

rupiah) 

Rp 21,674,000,000 (Twenty one billion 

six hundred seventy four million) 

Jaringan Kantor 

Office Network 

Memiliki 1 Kantor Pusat dan 1 Kantor 

Cabang 

1 Head Office and 1 Representative 

Office 

Jumlah Pegawai 

Number of Employee 

70 Orang 

• Pegawai Organik : 30 Orang 

• Pegawai Tugas Karya : - 

• Pegawai Kontrak :